
lilllllllllllll lllllllllllllllillllll lili
OBJEDNÁVKA č. 1204/2019/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28658001 DIČ: cz 28658001

Moravskoslezský kraj JASPA Servis s.r.o.

28. říina 2771/117 Hlavní 69/75

70218 Ostrava 74706 Opava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: - Telefon:

Odborr KŘ—3

Objednáváme u Vás:

Úklid prostorů v budově G KÚ MSK (4. NP v celkové výměře 279,87 m2), v rozsahu a specifikaci dle ceho

18. 9. 2019. Měsíční paušální platba činí 8.898,00 Kč vč. DPH.

Částka skutečného plnění objednávky (bez DPH) bude uplatněna jako náhradní plnění dle 5 81, odst. 2, pis

435/2004 Sb. (Zákon o zaměstnanosti). »

Datum požadovaného splnění: 31.12.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1098 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnc

faktuře uhradí v termínu splatnosti “této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s poten

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravd

považována za neplatnou.

é nabídky ze dne

n. b), zákona

ty uvedené na

příslušného správce

ciálně pozdní úhradou

o střetu zájmů, ve

osoba vlastní podíl

ivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) >26 694,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2 A g;; 2333 1,4

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

.."-..

BRAVSKOSLEZSK

Krajský úřad

28. října 117

!& os;—“ten

: 253?

. ............

KRA.:



OBJEDNÁVKA Č. 1204/2019/KŘ/Q



„
_

Předmět: ' FW: Objednávka č. 1204/2019/KŘ/O

Přílohy: Scan + 25819092612440pdf

From:

Sent: Thursday, September 26, 2019 12:36 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka č. 1204/2019/KŘ/O

Dobrý den

zasílám potvrzenou objednávku viz příloha.

Dě kuji

S pozdravem

JASPA s.r.o.,

JASPA Servis s.r.o.

Hlavní 69/75,

747 06 Opava-Kylešovice

T:

Mz

E:

www.iasgaa »

www.cámgerbikewan.cz



OBJEDNÁVKA č. 1204/2019/KŘ/O

18. 9. 2019. Měsíční paušáiní mama činí 8.898,00 Kč vč. DPH.

Datum požadovaného spžnění:

Příiohy:

31.12.2019

urozenušni;

daně v případě, že: _

a) dodavate! bude ke dni uskutečnění zdaniteiného plnění zveřešněn v aplikaci

Odběratel nenese odpovědnost za případné

DPH, ti. po datu splet-mstí této daně.

považována za nepatrnou.

Částka skutéčného pinění obzednávky (bez DPH) bude uplatněna jako náhradní

435/2004 Sb. (Zákon o zaměstnanosti).

úhrada faktwy se provádí mykaiendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaptaťt cenu je spiněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednateíe.

Odběrauet uplatní institut zvláštního způsobu zaýštěm' daně die & 1093 zákona o DPH

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném ale objednávky přímo na

b) dodavatet bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v imoNenčnřm řízení

penále & jiné postihy vyměřené či stana-mně správcem daně dodavateli v souvisšasti s potendáíně pozdní úhrada

Dodavaez prohlašuje' že není obaodní spoiečmstš, ve které veřejný funkcionář uvedený v 57. odst; 1 písm

znění pozděgších předpisů (čen vlády nebo vedoucí jiného ůsvředmho správnmo úřadu,

představující afapoň 25% účast spoiečníka v nbďmdní společnosti. Dodavate! bere na

Odběr-ate! Dadavateí %

v &IČ: 70890592 oxč: CZ70890692 IČ: 28658001 DIC: (228658001

_ Moravskosiezský kraj JASPA Servis s.r.o. Š

28. říina 2771/11? Hlavní 69175 %.

70218 Ostrava 74705 Opava %

Vyřizuje: Vyřizuje: Ě

Telefon: Tešefon: _

:Odbor: KŘ»3 Š

%

ž
Objednáváme :: Vás: %

maid prostorů \! budově s KÚ MSK (4. NP v celkové výměře 279,87 m2), v rozsahu :: specifikaci dle cenové nabídky zerdnšea

plnění dle 5 81, odst. 2, písm. b), zákona

&As uaunuu

PAS“
' %$.. im.

_ “*.—“.W“ aan , u? 05M8

a hoqlnotu pěstění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

usum! depomí účet aodavaaete vedený a místně příslušného správce

„Registr piátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

v

&
i

c) záfeoaa & 159!2006 Sb., :: střetu zájmů, ve !

v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl '

vědomí, že pokud je uvedené promáčení nepravdivé, bude smiouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 26 694,00 Kč

_.
(

Podrobnosti piatby:

Na účet

Čísio výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0809

Datum; š ©„as, m
Krátký úřad ;

„„ 28. luna 117

18353qu

'

momwsxoswzsxýgzmm


